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Rapport: Personalnyckeltal 
 

Rapportens syfte är att utifrån ett antal givna nyckeltal möjliggöra en enhetlig analys och 
uppföljning av olika personalnyckeltal. Innehållet i respektive flik i rapporten hämtas från 
befintliga rapporter i Hypergene. Redovisade nyckeltal utgår från månadsanställda och 
timavlönade medarbetare enligt kollektivavtalet, Allmänna bestämmelser (AB). Rapporten 
visar information både grafiskt och i tabellform och är låst med ett i förväg bestämt urval 
och en bestämd tidsperiod. 

Analys kan göras på anställda, årsarbetare totalt och månads- respektive timavlönade, 
fyllnads- och övertid samt sjukfrånvaro. Rapporten visar information både grafiskt och i 
tabellform. Diagrammet redovisar periodvärden för valda perioder samt en snittberäkning 
för antal valda perioder.  

 

 
 

I rapporten finns flikarna: 

Anställda visar ett värde per halvårs-/helårsskifte på antal personer och medelålder uppdelat 
på hel- och deltidsanställda. Notera att en person kan ha flera anställningar, därför stämmer 
ej summan vid en sammanräkning. 

Årsarbetare totalt visar en sammanställning av antalet tillsvidare och visstidsanställda 
medarbetare, arbetad tid för timavlönade medarbetare och arbetad tid som avser fyllnads- 
och övertid. 

Årsarbetare - månadsanställda visar antalet månadsanställda årsarbetare fördelat på 
tillsvidare och visstidsanställda. Data hämtas från rapport Personalstruktur. 

Årsarbetare – timavlönade visar arbetad tid omräknat till årsarbetare för timavlönad 
personal. Data hämtas från rapport Tidsanvändning. 
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Årsarbetare - fyllnads – och övertid visar arbetad tid omräknat till årsarbetare avseende 
fyllnads- och övertid. Data hämtas från rapport Tidsanvändning 

Sjukfrånvaro visar sjukfrånvarotimmar i procent av ordinarie arbetstid per månad för 
innevarande år och de två närmast föregående åren. Uppgifter hämtas från rapport 
Sjukfrånvaro – obligatorisk redovisning.  

 
(Uppdaterad 2020-04-01/SE) 


